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Sala

Posti a sedere: 696

platea: 344

palchi: 40 su 5 ordini, 352 posti a sedere
pavimento: legno e moquette

Buca per orchestra: profondita: 4.90 m

larghezza: 11.50 m
Sala prove: situata al terzo piano, sopra i camerini- pavimento in legno
dimensioni : 13.65 m x 6.10 m — inclusa una pedana 5.50 m x 1.90 x 0.40

Camerini: 12 - uno dotato di telefono
Sartoria con lavatrice e asciugatrice-

Controllo luci e suono: terzo ordine - 3 palchi centrali
segnale DMX - Alimentazione elettrica: 2 x 16 A 220 V

1 x32A 380V
Palcoscenico
Sipario: elettrico ; velluto rosso
Quinte: 10 - velluto nero 04 mx 10 m
Fondale: 1-vellutonero 10 mx 16 m
Soffitti: 5-vellutonero 03 mx 16 m
Altezza paico: 1.05m
Pavimento: legno
Botole: 211 — dimensioni 01 x 01 m
Altezza sottopalco: 2,20 m
Spessore palco: 6,0 cm

Teatro Argentina: palcoscenico

Teatro Argentina: controllo luci e suono
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Larghezze:
Boccascena:
Dal sipario tagliaf. finoa 12.35m.:
Ampiezza dell’ arco:
Oltre I'arco (asimmetrico):

Profondita :
Proscenio (dal sipario tagliafuoco):
Dal sipario tagl. all’arco:
Profondita dell’arco
Oltre I'arco

Altezze:
Boccascena (muro)
Mantovana fissa
Graticcia:
Dal sipario tagl. all’arco.:
Oltre I'arco:

Declivio:
0 % palcoscenico
1% proscenio

Teatro Argentina: lato sinistro

11.40 m
22.50 m
11.50 m
18.00 m

2.50 m
12.35m
1.50 m
8.30 m

11.80 m
8,00 m

15.15m
13.90 m

Te_a?ro_Argentina: arco
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Lunghezza delle americane: 1540 m

Tiri:
Da 1a20: elettrici - 2 velocita - portata massima 350 kg
Da 21 a 56: contrappesate - portata massima 350 kg

Alimentazione:
350 Kw — 380 V — 50 Hertz
Alimentazione compagnie — lato destro palcoscenico

Cabina elettrica del teatro:
132 dimmers 3 KW
72 dimmers 5 KW

Ritorni:
1— 40 3KW sala 133 —137 5KW fondo palco
41 —-100 3KW americane 138 —157 5KW 1° ballatoio
101 —106 3KW graticcia 158 —167 5KW 2° ballatoio
107 —122 3KW botole 168 —172 S5KW graticcia oltre I'arco
123 —127 3KW sottopalco 173 —184 5KW americane
128 —132 3KW buca orchestra 184 —204 5KW palcoscenico

Elevatore elettrico: altezza max 9.75 m

Scarico:
Porta dello scarico:
larghezza: 3.0m
altezza: 3.3m
distanza dal palcoscenico : 20.0 m

! |
| '
.
o .~
| T3 o i

Teatro Argentina: porta di scarico ‘ ~ Teatro Argzar'l'ii-r;é:' pona di scarico
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