

TEATRO ARGENTINA

Scheda tecnica





Associazione Teatro di Roma

Via dei Barbieri, 21 - 00186 Roma - Italy

Tel. + 39 066840001 Fax. + 39 06684000338 www.teatrodiroma.net

Teatro Argentina Via dei Barbieri, 21 00186 Roma – Italy



Sala

Posti a sedere: 696 platea: 344

palchi: 40 su 5 ordini, 352 posti a sedere

pavimento: legno e moquette

Buca per orchestra: profondità: 4.90 m

larghezza: 11.50 m

Sala prove: situata al terzo piano, sopra i camerini- pavimento in legno

dimensioni: 13.65 m x 6.10 m – inclusa una pedana 5.50 m x 1.90 x 0.40

Camerini: 12 - uno dotato di telefono Sartoria con lavatrice e asciugatrice-

Controllo luci e suono: terzo ordine - 3 palchi centrali

segnale DMX - Alimentazione elettrica: 2 x 16 A 220 V

1 x 32 A 380 V

Palcoscenico

Sipario: elettrico ; velluto rosso

Quinte:10 - velluto nero04 m x 10 mFondale:1 - velluto nero10 m x 16 mSoffitti:5 - velluto nero03 m x 16 m

Altezza palco: 1.05 m Pavimento: legno

Botole: 211 – dimensioni 01 x 01 m

Altezza sottopalco: 2,20 m Spessore palco: 6,0 cm



Teatro Argentina: palcoscenico



Teatro Argentina: controllo luci e suono



Larghezze:

Boccascena:	11.40 m
Dal sipario tagliaf. fino a 12.35 m.:	22.50 m
Ampiezza dell' arco:	11.50 m
Oltre l'arco (asimmetrico):	18.00 m

Profondità:

Proscenio (dal sipario tagliafuoco):	2.50 m
Dal sipario tagl. all'arco:	12.35 m
Profondità dell'arco	1.50 m
Oltre l'arco	8.30 m

Altezze:

Boccascena (muro)	11.80 m
Mantovana fissa	8,00 m
Graticcia:	
Dal sinario tagli all'arco	15 15 m

13.90 m

Declivio:

0 % palcoscenico 1 % proscenio

Oltre l'arco:



Teatro Argentina: lato sinistro



Teatro Argentina: arco



Lunghezza delle americane: 15,40 m

Tiri:

Da 1 a 20: elettrici - 2 velocità - portata massima 350 kg Da 21 a 56: contrappesate - portata massima 350 kg

Alimentazione:

350 Kw – 380 V – 50 Hertz Alimentazione compagnie – lato destro palcoscenico

Cabina elettrica del teatro:

132 dimmers 3 KW 72 dimmers 5 KW

Ritorni:

Elevatore elettrico: altezza max 9.75 m

Scarico:

Porta dello scarico:

larghezza: 3.0 m altezza: 3.3 m distanza dal palcoscenico : 20.0 m



Teatro Argentina: porta di scarico



Teatro Argentina: porta di scarico